Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от/.,.,у; № Y/ уУ А  Ж-

О присвоешйг адреса (местоположения) сооружению

ия

статьей^16 Федерального закош ^^Ж б. 10.2003 МгЙ
«Об ббюднШШринципах организации местного самоунрШяения в России
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменен
аннулирования адресов», постановлением администрации Сорочин
городского округа Оренбургской области от 01.07.2016 №1046-п
утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулиров
адресов на территории Сорочинского городского округа Оренбургской обла
(с изменениями), статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образов
Сорочинский городской округ Оренбургской области, договором аренда
13.08.2015, зарегистрированным Управлением Федеральной с л;
государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбур:
области от 20.10.2015 (номер регистрации № 56-56/024-56/018/050/2015-12
техническим планом сооружения от 03.07.2018 и поданным заявл
(вх.№4572 от 06.07.2018), администрация Сорочинского городского ojc
Оренбургской области постановляет:

-ФЗ
СКОЙ

от
и

[кого
«Об
гния
сти»
гния
I от

/Ькбы
екой
1/2),
нем

руга
ен

1.
нн

аж:

Присвоить сооружению ПАО «Оренбургнефть» (эксплуатацис
скважине №370 Восточно-Толкаевского месторождения) расположе:
в границах земельного участка с кадастровым номером 56:30:15020(
адрес (местоположение): Российская Федерация, Оренбургская об;:;
Сорочинский городской округ, с. Толкаевка, эксплуатационная скв
№370 Восточно-Толкаевского месторождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи
главного архитектора муниципального образования Сорочин
городской округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подг
размещению на Портале муниципального образования Сорочин
городской округ Оренбургской области.

ТЕ»

ННОИ

ому
1:74,
тсть,
:ина

на
екий

ежит
зкий

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ПАО «Оренбургнефть», Рябых Е с.